令和 5 年 6 月吉日

理学療法士関係者各位

日本理学療法学生協会会長

山形県立保健医療大学 3 年 齋藤幸実

JPTSA 主催イベント “PT agora” のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日本理学療法学生協会では、理学療法士を志す学生と既に社会人として活躍されている理学療法士の方の交流イ

ベントを、下記の通り開催いたします。テーマは“PT agora”です。”agora”は、広場という意味があり、学生も社

会人もみんなが集まれる場にしたいという意味が込められています。将来を考え、希望を持てるようなイベント

にしていきます。多くの方のご参加お待ちしております。

                                               謹白

記

□テーマ：「PT agora ピタゴラ」     □開催日：2023 年 7 月 17 日（10 時 15 分～17 時 00 分）

□場所：「ひと・まち交流館 京都」     □参加費：500 円

□参加申し込み：下記 QR コードから（7 月 10 日締め切り）

□タイムスケジュール

9:45~10:15  受付

10:15~10:30  開会宣言

10:30~13:00  フィジオリンピック 2023

13:00~13:45  昼休憩

13:45~15:15   ブース出展、領域別講話

15:15~16:45  個別進路相談会

16:45~17:00  閉会式

フィジオリンピック 2023

理学療法学生のためのピッチイベントです。将来への熱い想い、いま熱心に取り組んでいること、世間の人に知

ってほしいこと、これからしたいこと、など、出場者の方に想いを伝えていただきます。フィジオリンピック初

代王者は誰の手に…！！

進路相談会

学生は将来どのような進路に進めばよいのか、どんな働き方、生活の仕方があるのかを知らず、将来に大きな不

安を抱えています。そんな学生に、様々な場所で活躍される現役理学療法士の大先輩方から様々なことをご教示

いただきます。学生が将来を考えるきっかけになるチャンスです。

ブース出展

各病院・施設、企業様向けのブースを設置し、紹介をしていただきます。また、病院の各期、領域、専門分野、

各大学、など細かく分け、それぞれの相違点などを見つけながら、交流できる場所になる予定です。

RPT 用 PTS 用